
Horoušany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.106210N, 14.740229E

Nadmořská výška: 216 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 704 ha

Počet obyvatel: 1 734 PSČ: 250 82

Adresa URL: www.horousany.cz

Počet obyvatel obce Horoušany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

214 648 203 669 1 734

Historie počtu obyvatel obce Horoušany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 214 648 203 669 137 1 734
1.1.2023 192 601 187 617 106 1 597
1.1.2022 193 553 167 578 60 1 491
1.1.2021 185 526 165 555 15 1 431
1.1.2020 173 523 168 552 49 1 416
1.1.2019 168 506 155 538 69 1 367
1.1.2018 160 480 139 519 58 1 298
1.1.2017 155 460 124 501 71 1 240
1.1.2016 140 441 110 478 96 1 169
1.1.2015 131 401 102 439 96 1 073
1.1.2014 109 367 96 405 18 977
1.1.2013 104 366 99 390 959
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